ПРОДУКТОВА ИНФОРМАЦИЯ
FORMA
694GUFP150R26-28 S45 4xM8 grey
EAN 4031582476286
Swivel castor, central lock with three positions: directional lock, wheel
lock and free movement, housing made of alu die-casting, powder
coated, Пробка с превключваща гърбица за профилни щанги.  Тяло на
колелото от поламид, работна повърхнина от еластична гума,
немаркираща, прецизен сачмен лагер
Снимката може да се различава от оригиналния продукт
Устройство и монтажТехнически данни
  Диаметър на колело  150 мм
  Ширина на гумите  18 мм
  Болт-Ø  28 мм
  Дължина на болта  97 мм
  Издаване напред  57 мм
  Конструктивна височина  177 мм
  Температура  - 18 / + 120 °C
  Кръгов радиус  137 мм
  Твърдост на работната повърхнина  Твърдост по Шор 60 A
  Динамична товароносимост  135 кг
Бляскави предимства
Съпротивление при завъртане ● ● ● ● ○
Шум при движение ● ● ● ● ○
Износване ● ● ● ● ○
Защита от ръжда ● ● ● ○ ○
© Copyright 2024 TENTE International www.tente.com 19.05.2024 1